
UCHWAŁA NR XX.297.2017
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic będących drogami publicznymi w miejscowości Jarzębia Łąka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektówi urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. U z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy będącej gminną drogą publiczną „Karola 
Świerczewskiego”, zlokalizowaną w miejscowości Jarzębia Łąka, na nazwę: Krokusowa. 

2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy będącej gminną drogą publiczną „Hanki Sawickiej”, 
zlokalizowaną w miejscowości Jarzębia Łąka, na nazwę: Rumiankowa.

3. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 i 2, w sposób graficzny określa załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Gajcy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5921



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5921


		2017-07-07T11:39:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




